
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA
 

PORTARIA Nº 87/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 1 DE OUTUBRO DE 2024PORTARIA Nº 87/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 1 DE OUTUBRO DE 2024
 

Atualiza os membros  do Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação (COMPESQ) do Instituto

Federal de São Paulo – Campus Votuporanga.

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO,  designado pela Portaria nº 2.407 de 08 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 4.401,
de 12 de agosto de 2024, 

 

RESOLVE:RESOLVE:

 

Art. 1º ATUALIZARATUALIZAR a PORTARIA Nº 40/2023 - DRG/VTP/IFSP de 10 de maio de 2023, que designa o Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-
graduação (COMPESQ) do Ins@tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus Votuporanga. Passam a integrar o
comitê:

Titulares

Presidente João Henrique Pereira Silva

Representante da área de Informá@ca Cecílio MerloF Rodas

Representante da área de Edificações Ricardo Henrique Alves Corrêa

Representante da área de Mecânica José Ricardo Camilo Pinto

Representante da área de Elétrica Rodrigo Cleber da Silva

Representante da área de Ciências Naturais Maria Elisa Furlan Gandini Castanheira

Representante da área de Ciências Linguís@ca Eduardo César Catanozi

Representante da área de Ciências Humanas Alexandre Fornaro

Suplentes

Representante da área de Informá@ca Evandro de Araújo Jardini

Representante da área de Edificações Urandi Gratão

Representante da área de Mecânica Ed Wilson Perussini Viana

Representante da área de Elétrica Juan Paulo Robles Balestero




	Documento assinado eletronicamente por:

